

اردوگاه سرخ

در انتظار بازگشت شکاری

رضا شکاری بعد از بازی با فولاد خوزستان در هفته سوم لیگ برتر دیگر در ترکیب سرخپوشان حضور نداشت. این بازیکن بعد از بازی هفته سوم از ناحیه کمر دچار مصدومیت شد و تا امروز نتوانسته به ترکیب پرسپولیس برگردد.

این بازیکن که در همان زمان MRI داده بود به توصیه پزشک متخصص به دلیل مشکل دیسک کمری که برایش به وجود آمد سه هفته استراحت مطلق را پشت سر گذاشته است.

او دوران نقاهت را پشت سر گذاشته و به زودی باید در تمرینات شرکت کند و مشخص شود که آیا می تواند تمرینات پر فشار انجام دهد یا خیر.

گفتنی است شکاری به همراه سرلک و کنعان زادگان در تمرین دیروز پرسپولیس هم حضور نداشتند هر چند گفته می شود سرلک تمرینات اختصاصی اش را آغاز کرده است.

رقم قرارداد انصاری ۷ میلیارد تومان

چندی پیش طی حکمی از سوی رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، محمد انصاری به عنوان معاون ورزشی این باشگاه منصوب و مشغول به کار شد.

پیش از این و در سال گذشته حسین بادامکی بازیکن سابق پرسپولیس به عنوان معاون ورزشی در این باشگاه فعالیت می کرد که شنیده شده ماهیانه ۴۰ میلیون تومان حقوق دریافت می کرد. حالا گفته می شود محمد انصاری دیگر بازیکن سابق پرسپولیس و معاون جدید ورزشی باشگاه، سالیانه ۷ میلیارد تومان دستمزد می گیرد.

انصاری که در میان فصل نقل و انتقالات به پرسپولیس اضافه شد اعلام کرد چون تازه آمده هیچ دخالتی در نقل و انتقالات نمی کند و تمرکز خود را روی سخت افزار در اختیار باشگاه و همچنین تیم های پایه و بانوان گذاشت.

افزایش سرمایه در بورس فعلاً ممنوع

باشگاه پرسپولیس ۲۷ خرداد پیشنهاد افزایش سرمایه ۱۶۶ درصدی از محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی داد. قرار بود به منظور اصلاح ساختار مالی و توسعه تیم های فوتبال، سرمایه فعلی از ۱۰۵ به ۲۰۸ هزار میلیارد تومان برسد. ۲۳ تیر سازمان بورس در نامه ای به این باشگاه اعلام کرد پرونده پرسپولیس به دلیل عدم ارائه مدارک و مستندات در مهلت مقرر و نقص در پرونده از دستور کار خارج شده.

۱۴ مهر پرسپولیس توضیحاتی در این باره به سازمان بورس داده و عنوان کرده: به رغم پیگیری های متعدد، اخذ موافقت از سازمان خصوصی سازی منجر به نتیجه نشده و مدیریت همچنان به دنبال رفع نواقص و گرفتن مجوز از سازمان خصوصی سازی است. با این شرایط به نظر می رسد فعلاً مسأله افزایش سرمایه باشگاه پرسپولیس تا مدتی به تعویق خواهد افتاد.

رگیلون ۴ میلیون دلار می خواست

در شرایطی که پیوستن رگیلون به پرسپولیس از مدت ها پیش منتفی شده بود، اما سه شنبه شب فابریزیو رومانو، خبرنگار مطرح ایتالیایی و یکی از معتبرترین منابع خبری فوتبال جهان، در توییتهی بحث پیوستن این بازیکن مطرح به جمع سرخ پوشان را داغ کرد. او نوشت: «با وجود پیشنهادهایی از سوی چند باشگاه لالیگا و همچنین تیم ایرانی پرسپولیس که پیشنهادی نزدیک به ۴ میلیون یورو خالص در سال ارائه کرده بود، سرخپو رگیلون به مدیر برنامه اش گفته که فقط می خواهد به اینترمایمی بپیوندد. مذاکرات با باشگاه آمریکایی نیز در مراحل پیشرفته قرار دارد.»

در پی انتشار این خبر، گمانه زنی های زیادی درباره صحت پیشنهاد مالی پرسپولیس مطرح شد. با این حال، پیگیری ها از منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس نشان می دهد که رقم ۴ میلیون یورو در واقع پیشنهاد خود رگیلون به پرسپولیس بوده است.

دیدار درویش با جانبازان

مرکز توانبخشی جانبازان تارالله و جانبازان عزیزی که در این مرکز حضور دارند یکی از مکان هایی است که مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هراز چند گاهی به آنجا سری زند.

رضا درویش، دیروز (چهارشنبه) همراه با مصطفی لشگری سخنگوی پرسپولیس، در این مرکز حضور یافت و با جانبازان کشورمان بویژه جانباز پرسپولیسی، موسی سلامت دیدار داشت.

شاهرودی در تمرین صبح پرسپولیس

سرخ پوشان با پخت، تمرین نوبت اول دیروز (چهارشنبه) را از ساعت ۱۱ به مدت یک ساعت در سالن بدنسازی و زمین شماره دو ورزشگاه آزادی برگزار کردند.

این جلسه تمرینی شامل بخش های مختلفی بود و همچون روز سه شنبه در غیاب ملی پوشان انجام شد.

تمرین صبح دیروز قرمزپوشان در سالن بدنسازی با گرم کردن بدن ها با انجام حرکات کششی و نرمشی و سپس وزنه همراه شد و در ادامه نیز بازیکنان راهی زمین چمن شدند و به مرور کارهای تاکتیکی و برنامه های مورد نظر کادر فنی پرداختند.

رضا شاهرودی مدیر اکادمی باشگاه دیروز در محل تمرین حضور یافت و مورد استقبال کادر فنی، وحید هاشمیان، افشین پیروانی و بازیکنان قرار گرفت.

تورم ۲۰۰ درصدی دستمزد گزینه پرسپولیس

اوسمار با کمتر از ۲ میلیون دلار نمی آید

گزارش یک

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

خبر کنار رفتن اوسمار لوس ویرا از سرمربیگری بوریرام مثل بمب در بین هواداران پرسپولیس و صفحات هواداری این تیم منفجر شد. از دو سه هفته قبل که بحث کنار گذاشتن وحید هاشمیان مطرح شده بود بسیاری از هواداران می گفتند اوسمار گزینه خوبی برای جانشینی هاشمیان خواهد بود اما هیچ کس باور نمی کرد این گزینه از بالقوه به بالفعل تبدیل شود. در آن مقطع این توجیه وجود داشت که اوسمار در تایلند تیم دارد و اوضاعش کاملاً روپراه است پس طبیعی است که آن شرایط خوب را رها نمی کند تا به ایران برگردد.

اوسمار فصل قبل چهار جام با بوریرام گرفت و همه قهرمانی های ممکن را به دست آورد. انصاری که در میان فصل نقل و انتقالات به پرسپولیس اضافه شد اعلام کرد چون تازه آمده هیچ دخالتی در نقل و انتقالات نمی کند و تمرکز خود را روی سخت افزار در اختیار باشگاه و همچنین تیم های پایه و بانوان گذاشت.

شروع این مربی برزیلی در فصل جدید هم فوق العاده بود و او در ۷ بازی سوپرلیگ تایلند ۶ بازی را برد و یک تساوی داشت. یعنی در هفت بازی فقط دو امتیاز از دست داد و تیمش صدرنشین جدول بود.

اوسمار ۱۶ ماه سرمربی تیم تایلندی بود و ۷۲ بازی هدایت این تیم را به عهده داشت که میانگین امتیازی ۲٫۲۴ را ثبت کرد که فوق العاده است.

او در دو بازی این فصل لیگ نخبان نیز هدایت تیمش را برعهده داشت که در هفته اول جوهر دارالتعظیم مالزی را شکست داد اما در هفته دوم

با سه گل به اف سی ستول کر جنوبی باخت. با وجود این نتایج درخشان، خبر فسخ توافقی قرارداد این مربی برای هواداران پرسپولیس و اهالی فوتبال ایران عجیب بود اما گفته شد اوسمار به خاطر دخالت یکی از مدیران باشگاه در امور فنی تیمش از سمت خود کناره رفته است. با این حال درست بعد از اعلام خبر جدایی این مربی از باشگاه تایلندی اش به نظر می رسد او می تواند گزینه جدی مدیران پرسپولیس برای تغییر در رأس کادر فنی باشد چرا که به خاطر قهرمانی دو فصل قبل بعد از جانشینی یحیی گل محمدی مقبولیت بالایی نزد هواداران پیدا کرده است.

با این حال حتماً باشگاه پرسپولیس و خود اوسمار شرایط مالی قرارداد با این مربی را خواهند سنجید و نکته مهم اینجاست که اوسمار

هجوم پرسپولیسی ها به صفحه اینستاگرام اوسمار

سلام به بازی هجومی

پس از اعلام جدایی اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی سابق پرسپولیس، از تیم بوریرام یونایتد تایلند، فضای مجازی پرشد از واکنش هواداران سرخپوش و تعداد زیادی از طرفداران پرسپولیس با هجوم به صفحه اینستاگرام اوسمار، از او خواستند به تیم محبوب شان برگردد.

از سوی دیگر برای کاربران هم با اشاره به شرایط این روزهای پرسپولیس، از سوزی دیگری کادر فنی و جایگزینی اوسمار به جای وحید هاشمیان شده اند.

هواداری ضمن طراحی پوستر ی تصویر وحید هاشمیان و عبارت متشکریم به زبان انگلیسی، نوشته بود: «به پلیت یکطرفه به آلمان برایش بگیری البته میتونه دستیار نیکو کاسل بشه تو تیم ملی و باهوش ترین کادر تاریخ تیم ملی

اوسمار با علم به اینکه

باشگاه پرسپولیس

برای آخرین

سرمربی اش قراردادی

بالای دو میلیون دلار

پسته بوده حتماً

قراردادی حداقل دو

میلیون دلاری یا ۲٫۵

میلیون دلاری طلب

خواهد کرد

لوس ویرا دیگر مربی ارزان قیمتی نیست.

قرارداد اوسمار با پرسپولیس به عنوان دستیار گل محمدی ۱۶۰ هزار دلار بود. بعد از جدایی گل محمدی از پرسپولیس در آخرین روزهای پاییز ۱۴۰۲، پرسپولیس با وجود مخالفت شدید هواداران، تنها با تأیید بازیکنان بزرگ تیم و البته در نظر گرفتن شناخت او از تیم و رقم پایین قراردادش سرمربی شد که ریسک مدیران باشگاه در مورد این مربی جواب داد و تیم به قهرمانی لیگ برتر رسید.

رقم قرارداد اوسمار به عنوان سرمربی پرسپولیس برای یک نیم فصل ۳۰۰ هزار دلار بود اما باشگاه پرسپولیس برای سرمربیگری او ۵۵۰ هزار دلار پیشنهاد داد

رو تکمیل کنه.

هوادار دیگری هم نوشته بود: «که گفتید امیرقلعه نویی دنبال دستیار خوب میگردید؟ ما مشکلی با موندن وحید هاشمیان به عنوان دستیار اوسمار نداریم.»

دیگر هوادار پرسپولیس هم با اشتیاق عجیبی از بازگشت اوسمار به نیمکت تیم محبوبش استقبال کرده و نوشته بود: «برگشت اوسمار یعنی سلام بازی هجومی، یعنی ترکیب ۴-۴-۲ هجومی، یعنی بازی های ارضاکننده، یعنی ۹۰ دقیقه زیاده از طرفداران پرسپولیس با هجوم به صفحه اینستاگرام اوسمار، از او خواستند به تیم محبوب شان برگردد.

از سوی دیگر برای کاربران هم با اشاره به شرایط این روزهای پرسپولیس، از سوزی دیگری کادر فنی و جایگزینی اوسمار به جای وحید هاشمیان شده اند.

هواداری ضمن طراحی پوستر ی تصویر وحید هاشمیان و عبارت متشکریم به زبان انگلیسی، نوشته بود: «به پلیت یکطرفه به آلمان برایش بگیری البته میتونه دستیار نیکو کاسل بشه تو تیم ملی و باهوش ترین کادر تاریخ تیم ملی

که طرفین در عدد ۶۰۰ هزار دلار برای یک فصل به توافق رسیدند. اوسمار همچنین خواستار در اختیار داشتن خانه در محله ای مشخص از تهران، راننده و... نیز شده بود گفت همسرم مریض است و باید به برزیل بروم که به بیکاره سر از تایلند درآورد و با بوریرام قرارداد بست.

یک سال قبل وقتی او سرمربی بوریرام شد برخی رسانه ها اعلام کردند اوسمار با قراردادی ۸۰۰ هزار دلاری به تیم تایلندی رفته است اما گفته می شود رقم قرارداد پرسپولیس برای یک نیم فصل ۳۰۰ میلیون و ۵۸۰ هزار دلار بدون مالیات بوده و ظاهراً رقم قرارداد این مربی با توجه به

دستاوردهایش دوبار شده است.

پرسپولیس بعد از رد کردن پیشنهاد اوسمار سرانجام به خوان کارلوس گاریدواسپانیایی رسید و با او قراردادی به مبلغ ۷۲۰ هزار دلار برای یک فصل بست که البته گاریدو قبل از نیم فصل و در هفته دوازدهم اخراج شد و چیزی حدود ۲۰۰ هزار دلار گرفت و رفت. بعد از آن باشگاه پرسپولیس به گزینه اسماعیل کارتال رسید اما رقم قرارداد او به بیکاره دوبار شد. پرسپولیس با کارتال قراردادی یک و نیم ساله بست که با پاداش های در نظر گرفته شده به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار دلاری رسید با این توضیح که نیم فصل اول رقم قرارداد ۶۰۰ هزار دلار بود.

در واقع حالا اوسمار با علم به اینکه باشگاه

با وجود انتشار اولین ویدیو از تمرین

خیلی هم منتظر اوریه نباشید!

سرژ اوریه به عنوان یکی از مهم ترین خارجی هایی که به فوتبال ایران آمده اند به پرسپولیس پیوست اما بعد از شش هفته هیچ کار مفیدی برای این تیم انجام نداده است. اوریه با ناامادگی ناشی از ماهه بدون تیم ماندن به پرسپولیس پیوست و تا نزدیک به مرز آمادگی شد بحث هپاتیت او به میان آمد و به این بازیکن اجازه بازی ندادند. سپس اوریه مصدوم شد و تازه از بند مصدومیت رها شده اما گفته می شود دوباره باید تست بدهد و اگر همه چیز اوکی باشد شاید این بازیکن با تجربه و گرانقیمت از دیدار مقابل خیبر خرم آباد در فهرست سرخ ها قرار بگیرد. با این وجود نکته مهم در مورد این بازیکن آنجاست که او در بازی های تدارکاتی پیش فصل پرسپولیس نمایش ناامیدکننده ارائه داد. در آن بازی ها چه در اردوی ترکیه چه در تهران اوریه در دو سه بازی به تهاجمی امیدوارکننده نداشت. عجیب اینکه گفته می شود او در زمان هایی که در میدان بوده حتی یک پاس رو به جلو هم نداده و تمام پاس هایش در عرض بوده و فقط و فقط با مدافع میانی خود که غالباً حسین کنعان ی زادگان بوده بازی

کرده است. در آن مقطع حضاران در تمرینات یا بازی های دوستانه پرسپولیس با تعجب می گفتند منظور بازیکنی که در پاری سن ژرمن با تاتنهام بازی کرده یا کاپیتان تیم ملی ساحل عاج بوده اعتماد به نفس ارسال یک پاس عمقی و رو به جلو دقیق را ندارد و مگر می شود بازیکنی با این رزومه و افتخارات چنین کیفیتی ارائه دهد؟

به همین خاطر حالا که زمان بازگشت او نزدیک شده آتهایی که کیفیت فنی او را در بازی های تدارکاتی پیش فصل دیده اند، می گویند زیاد هم منتظر اوریه نباشید و فکر نکنید قرار است با حضور او اتفاقی ویژه در جناح راست پرسپولیس رخ دهد. البته یک امیدواری وجود دارد که اوریه در آن مقطع از نظر بدنی آماده نبوده و نتوانسته کیفیت واقعی خود را ارائه دهد. او قطعاً شرایط فنی اش بهتر خواهد بود اما نکته اینجاست که تا این بازیکن به مرز آمادگی برسد به نیم فصل می رسیم.

اوسمار درهای بازگشت

را باز گذاشت

مدیران پرسپولیس

شماره تلفنم را دارند

بعد از کناره گیری اوسمار ویرا از هدایت بوریرام، این مربی در پیامی با هواداران این تیم خداحافظی کرد. ساعاتی بعد مصاحبه او در رسانه ای داخلی منتشر شد که گفت فعلاً هیچ پیشنهادی از پرسپولیس ندارد اما با توجه به حرف هایش به نظر می رسد او درهای بازگشت به پرسپولیس را باز گذاشته است. اوسمار گفت: امروز (سه شنبه) کار من با باشگاه بوریرام به پایان رسید و دیگر شرایط برای ادامه همکاری فراهم نبود. روزهای خوشی را با تیم بوریرام داشتم و هیچ وقت خاطراتم از این تیم را فراموش نخواهم کرد، اکنون هم در راه بازگشت به خانه هستم. او درباره احتمال بازگشت به پرسپولیس گفت: هواداران پرسپولیس همیشه به من لطف داشتند و همیشه در قلب من باقی خواهند ماند، من اکنون یک مربی آزاد هستم و طبیعتاً به پیشنهاداتی که به دستم برسد فکر خواهم کرد اما از سوی باشگاه پرسپولیس هنوز پیشنهادی به دست من نرسیده که بخوام در خصوص آن اظهار نظر کنم.

وی همچنین گفت: من هنوز به مدیر برنامه ای در ایران وکالت ندادم و تمامی ادعاها کذب است چرا که اصلاً نیازی به این کار نمی بینم؛ مدیران باشگاه و مدیر تیم یعنی آقای افشین پیروانی، شمار تماس من را دارند و اگر بخواهند با من صحبت کنند، می توانند مستقیماً با من تماس بگیرند.

اوسمار در پایان گفت: اکنون بحث بازگشت به ایران مطرح نیست. فعلاً در حال بازگشت به خانه هستم از پایان پروژه ام در تایلند هستم و تمام اخبار شایعات رسانه ای است.

پرسپولیس برای آخرین سرمربی اش قراردادی بالای دو میلیون دلار بسته بوده حتماً قراردادی حداقل دو میلیون دلاری با ۲٫۵ میلیون دلاری طلب خواهد کرد حتی اگر هفت هفته از فصل تازه گذشته باشد که به نظر می رسد برای کنسرسيوم بانکی چندان هم غیر قابل پرداخت نباشد. با این وجود آنچه مشخص است اینکه رقم قرارداد اوسمار نسبت به تابستان ۱۴۰۲ و آنچه طرفین بر سر آن توافق کرده بودند چهار برابر شده چرا که از ۵۵۰ یا ۶۰۰ هزار دلار به ۲٫۵ تا ۲ میلیون دلار خواهد رسید و این یعنی که این مربی برزیلی در طی یک سال برای پرسپولیس چهار برابر گران تر شده و ۲۰۰ درصد تورم داشته است.

